成都东软学院健康医疗科技学院

2022-2023 学年华天、东软教育奖学金评选结果公示

根据《成东软校发【2023】28 号-关于开展 2022-2023 学年华天、东软教育

奖学金评选工作的通知》及《健康医疗科技学院 2022-2023 学年华天、东软教育

奖学金评审细则》文件要求，经过学生申请、素质教师推荐、学生答辩，学院华

天、东软教育奖学金评审小组评审会评议决定，现将评选结果公示如下：

华天奖学金拟推参加校级评审名单（共 1 名）

1、姓名：白一岑 专业班级：医学信息 20201 学号：20380420142

东软一等教育奖学金拟推名单（共 1 名）

1、姓名：李昱辰 专业班级：医学信息 20201 学号：20380420153

东软二等教育奖学金拟推名单（共 3 名）

1、姓名：黄钰萍 专业班级：医学影像 21204 学号：21053020425

2、姓名：付柳琴 专业班级：智能医学 22201 学号：22053120111

3、姓名：李韩英 专业班级：健康管理 20201 学号：20390520115

东软三等教育奖学金拟推名单（共 8 名）

1、姓名：陈锐杰 专业班级：医学影像 21203 学号：21053020305

2、姓名：谭珊珊 专业班级：智能医学 21201 学号：21053120128

3、姓名：林清清 专业班级：健康管理 20201 学号：20390520125

4、姓名：蒋书红 专业班级：健康管理 21201 学号：21052920135

5、姓名：杨 瑶 专业班级：医学影像 22206 学号：22053020630

6、姓名：柯欣悦 专业班级：医学影像 22209 学号：22053020934

7、姓名：许乔璐 专业班级：健康管理 22201 学号：22052920148

8、姓名：黄晓琴 专业班级：医学影像 21203 学号：21053020321

公示时间：2023 年 8 月 28 月——2023 年 8 月 30 日

反馈地址：B2-309

电话：028-64888493 文老师

邮箱：wenhaiyang@nsu.edu.cn

成都东软学院

健康医疗科技学院

2023 年 8 月 28 日